

Plan pracy Rady Powiatu w Łukowie na 2015 r.

L.p.	Tematyka	Projektowany termin sesji
I.	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdania z pracy stałych Komisji Rady Powiatu i Komisji Rewizyjnej za 2014 rok.2. Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu w Łukowie na 2015 r.3. Zatwierdzenie planu kontroli i posiedzeń Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Łukowie na 2015 r.4. Zatwierdzenie planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu w Łukowie na 2015 r.5. Sprawozdanie Starosty Łukowskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2014 r.6. Informacja o działaniach podejmowanych w związku z promocją Powiatu w 2014 r.7. Informacja o realizacji i skutkach porozumień zawartych przez Powiat w 2014 r.8. Informacja o funkcjonowaniu placówek pomocy społecznej w powiecie w 2014 r.9. Informacja o funkcjonowaniu PCPR w Łukowie, polityce rodzinnej i o wspieraniu osób niepełnosprawnych przez Powiat. Realizacja Programu dla Osób Niepełnosprawnych.10. Zmiany w budżecie Powiatu Łukowskiego na 2015 rok.11. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego.	12 lutego 2015 r.
II.	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu Łukowskiego.2. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarno – weterynaryjnego na terenie Powiatu Łukowskiego.3. Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Łukowskiego z organizacjami pozarządowymi w roku 2014”.4. Zmiany w budżecie Powiatu Łukowskiego na 2015 rok.5. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego.	26 marca 2015 r.
III.	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Łukowie o stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych Powiatu w 2014 r.	30 kwietnia 2015 r.

	<ol style="list-style-type: none"> 2. Sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Łukowie oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w Powiecie. 3. Informacja o realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu i Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy oraz o stanie bezrobocia w Powiecie Łukowskim. 4. Zmiany w budżecie Powiatu Łukowskiego na 2015 rok. 5. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego. 	
IV.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem Zarządu Powiatu w Łukowie z wykonania budżetu za 2014 rok. 2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu. 3. Informacja o funkcjonowaniu SP ZOZ w Łukowie w 2014 r. i w pierwszym kwartale 2015 r. 4. Zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego SP ZOZ w Łukowie za rok 2014. 5. Informacja o funkcjonowaniu Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 6. Zmiany w budżecie Powiatu Łukowskiego na 2015 rok. 7. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego. 	26 czerwca 2015 r.
V.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja za I półrocze 2015 roku o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Łukowskiego, o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego, o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie i powiatowych instytucji kultury. 2. Informacja o stanie elementów środowiska oraz o działaniach kontrolnych na terenie Powiatu Łukowskiego w 2014 roku. 3. Informacja dotycząca funkcjonowania transportu zbiorowego na terenie powiatu oraz o funkcjonowaniu PKS S.A. w Łukowie. 4. Zmiany w budżecie Powiatu Łukowskiego na 2015 rok. 5. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego. 	27 sierpnia 2015 r.

VI.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o sytuacji w rolnictwie na terenie Powiatu Łukowskiego złożona przez: <ul style="list-style-type: none"> • Lubelski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Łukowie, • Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Łukowie, • Biuro Powiatowe ARiMR w Łukowie, • Agencję Rynku Rolnego – Oddział Terenowy w Lublinie, • Agencję Nieruchomości Rolnych – Oddział Terenowy w Lublinie, • Lubelską Izbę Rolniczą. 2. Informacja z realizacji zadań przez Powiat z zakresu kultury, kultury fizycznej i sportu. 3. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu o oświadczeniach majątkowych złożonych przez radnych. 4. Informacja Starosty Łukowskiego o oświadczeniach majątkowych złożonych przez członków Zarządu, kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych oraz osób upoważnionych do wydawania decyzji administracyjnych z upoważnienia Starosty. 5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Łukowskiego w roku szkolnym 2014/2015 i analiza wyników maturalnych w szkołach Powiatu Łukowskiego. 6. Zmiany w budżecie Powiatu Łukowskiego na 2015 rok. 7. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego. 	29 października 2015 r.
VII.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwalenie Programu Współpracy Powiatu Łukowskiego z organizacjami pozarządowymi na 2016 r. 2. Zmiany w budżecie Powiatu Łukowskiego na 2015 rok. 3. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego. 	26 listopada 2015 r.
VIII.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwalenie harmonogramu dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łukowskiego na rok 2016. 2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego. 3. Uchwalenie budżetu powiatu na 2016 rok. 4. Zmiany w budżecie Powiatu Łukowskiego na 2015 rok. 5. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego. 	23 grudnia 2015 r.